— 1—

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2022〕42 号

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室
关于公布2022年南京江北新区机械工程

中级专业技术资格评审委员会
评审结果的通知

南京江北新区职称（职业资格）工作领导小组办公室、各有关

单位：

经南京江北新区机械工程中级专业技术资格评审委员会评

审通过，咸飞等 70 人具备工程师专业技术资格，现予公布（名

单见附件）。

上述人员取得中级专业技术资格时间自 2022 年 11月 3日

起算。

附件：2022 年南京江北新区机械工程中级专业技术资格评

— 2—

审委员会评审通过人员名单

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

2022 年 11 月 30 日

南京市人力资源和社会保障局办公室 2022年 11月 30日印发

— 3—

附件

2022年南京江北新区机械工程中级专业技术

资格评审委员会评审通过人员名单

序号 姓名 工作单位
专业技术

资格

1 咸飞 东屋世安物联科技（江苏）股份有限公司 工程师

2 王涛 中昇建机（南京）重工有限公司 工程师

3 樊亮亮 南京中安半导体设备有限责任公司 工程师

4 谢磊 南京中恒检测技术有限公司 工程师

5 谢超 南京中恒检测技术有限公司 工程师

6 戴世鹏 南京中车物流服务有限公司 工程师

7 陈金峰 南京中车物流服务有限公司 工程师

8 张宝武 南京元乾化工设备安装工程有限公司 工程师

9 张文美 南京千寻人力资源有限公司 工程师

10 甘强 南京南化建设有限公司 工程师

11 武佩 南京双威生物医学科技有限公司 工程师

12 祁春雷 南京四方制桶有限公司 工程师

13 蓟进孝 南京国电南自维美德自动化有限公司 工程师

14 蒯亮亮 南京国电南自维美德自动化有限公司 工程师

15 孟博 南京国电南自维美德自动化有限公司 工程师

16 王绪昌 南京国电南自维美德自动化有限公司 工程师

— 4—

序号 姓名 工作单位
专业技术

资格

17 李加贤 南京圣德医疗科技有限公司 工程师

18 陈丹 南京大化机工程有限公司 工程师

19 邱建伟 南京宁特安全科技有限公司 工程师

20 王涛 南京尔顺科技发展有限公司 工程师

21 管宁宁 南京康友医疗科技有限公司 工程师

22 张弟 南京康友医疗科技有限公司 工程师

23 王金龙 南京康友医疗科技有限公司 工程师

24 郭成云 南京康测自动化设备有限公司 工程师

25 周佩玲 南京康顺工程设备租赁有限公司 工程师

26 张明义 南京康龙威科技实业有限公司 工程师

27 许飞 南京志卓电子科技有限公司 工程师

28 侯奔 南京恒正能源科技有限公司 工程师

29 刘正鹏 南京扬子检修安装有限责任公司 工程师

30 潘冬梅 南京敦先化工科技有限公司 工程师

31 黄伟 南京江北水务发展有限公司 工程师

32 戴正科 南京河海南自水电自动化有限公司 工程师

33 高超 南京沿江人力资源有限公司 工程师

34 卞世辉 南京清泉管道安装工程有限公司 工程师

35 沈美玲 南京磐能电力科技股份有限公司 工程师

36 李林康 南京立业电力变压器有限公司 工程师

— 5—

序号 姓名 工作单位
专业技术

资格

37 刘加友 南京立业电力变压器有限公司 工程师

38 姚时亮 南京立业电力变压器有限公司 工程师

39 郎有文 南京立业电力变压器有限公司 工程师

40 刘瑞东 南京聚隆复合材料技术有限公司 工程师

41 张超 南京航海航标装备总厂有限公司 工程师

42 赵成林 南京苏铁经济技术发展有限公司 工程师

43 方心标 南京葛塘机动车检测服务有限公司 工程师

44 苗学冲 南京西坝码头有限公司 工程师

45 沈宫振 南京西坝码头有限公司 工程师

46 辛玲 南京讷敏电力科技有限公司 工程师

47 李洋 南京诚志清洁能源有限公司 工程师

48 朱庆贺 南京迪威尔高端制造股份有限公司 工程师

49 王玉巧 南京通用电气装备有限公司 工程师

50 王湛文 南京金陵塑胶化工有限公司 工程师

51 李宁 南京鼎世医疗器械有限公司 工程师

52 杨威 南微医学科技股份有限公司 工程师

53 李文昌 南微医学科技股份有限公司 工程师

54 戚新星 南微医学科技股份有限公司 工程师

55 李霞 南微医学科技股份有限公司 工程师

56 胡金亮 江苏中圣压力容器装备制造有限公司 工程师

— 6—

序号 姓名 工作单位
专业技术

资格

57 谢军贤 江苏中圣压力容器装备制造有限公司 工程师

58 陈果 江苏国恒安全评价咨询服务有限公司 工程师

59 张倩龙 江苏国恒安全评价咨询服务有限公司 工程师

60 丁进 江苏柯润玺医疗科技发展有限公司 工程师

61 叶兆发 江苏瀚雅医疗科技有限公司 工程师

62 于涛 江苏由甲申田新能源科技有限公司 工程师

63 徐佳骆 江苏苏美达能源控股有限公司 工程师

64 朱敏敏 江苏苏美达能源控股有限公司 工程师

65 芮晨 江苏诚盟装备股份有限公司 工程师

66 封兴华 沙索（中国）化学有限公司 工程师

67 陈华高 沙索（中国）化学有限公司 工程师

68 张荣生 特恩驰（南京）光纤有限公司 工程师

69 孙晓辰 福特汽车工程研究(南京)有限公司 工程师

70 葛九文 费勉仪器科技（南京）有限公司 工程师